
 

1 
 

 PHARMANEX®  STRÁNKA S INFORMACEMI O PRODUKTU 

 

 

 

 
 
 
 

PRO KRÁSNÉ VLASY, NEHTY A POKOŽKU 
 
Doplněk stravy s vitamíny, minerálními látkami  
a rostlinnými výtažky 
Formát produktu: kapsle 
30 dávek 

 
KONCEPT 

 
 
 
 
 

SEZNAMTE SE S MULTIBEAUTY 
MultiBeauty je mocný zdroj mnoha živin. Pomáhá vyživovat vaše vlasy, nehty a pleť tak, že se za vámi 
budou všichni otáčet. V jednom doplňku stravy, který se snadno užívá, kombinuje několik pečlivě 
vybraných složek.  
Ve složení tohoto přípravku najdete multifunkční zinek, který pomáhá vyživovat a chránit kožní buňky před 
oxidačním stresem a zároveň udržovat vaše vlasy a nehty ve skvělé kondici. Biotin zároveň pomáhá 
vyživovat pokožku a vlasy. A co víc, odborníky vybrané rostlinné látky, jako je extrakt z rozmarýnu nebo 
extrakt z grapefruitu, pomáhají zmírnit výskyt očních vrásek a zlepšit pružnost pokožky, čímž přispívají 
k mladistvému vzhledu pleti.  
V tomto doplňku stravy ve formě kapslí pro každodenní používání se spojuje nutriční věda a odbornost 
v oblasti krásy do inovativního způsobu společnosti Nu Skin zaměřeného na výsledky. Vstupním faktorem 
je MultiBeauty, výsledkem vaše nádherné já.   
 

SLOŽKY, KTERÉ SI ZAMILUJETE 
• Doplněk stravy s mnoha živinami a mnoha přínosy pro vlasy, pleť a nehty!  
• Pomáhá chránit kožní buňky před oxidačním stresem díky pěti důležitým složkám: Riboflavin, Vitamín C, 
vitamín E, selen a zinek!  
• Díky obsaženému zinku pomáhá vyživovat vlasy, nehty a pokožku. 
• Pomáhá udržovat normální stav pokožky díky těmto klíčovým živinám: Biotin, Riboflavin,  
Niacinamid a Zinek. 
• Díky obsaženému vitamínu C přispívá k normální tvorbě kolagenu, a tedy i k normální funkci kůže. 
• Prostřednictvím Biotinu přispívá k udržení normálního stavu kůže a vlasů. 

Krása nemá pohlaví. Krása je všude a v každém z nás. 
A Beauty Focus vám pomáhá vypadat dobře a díky tomu se 
i dobře cítit. Jde o viditelné výsledky, kterých můžete 
dosáhnout pomocí pečlivě sestavených doplňků stravy. 
Tajemství krásného zevnějšku začíná uvnitř. 

 



 

2 
 

 PHARMANEX®  STRÁNKA S INFORMACEMI O PRODUKTU 

 

KOSMETICKÉ BENEFITY, KTERÉ SI ZAMILUJETE 
MultiBeauty podpoří vaši kosmetickou péči, protože vám pomůže docílit toho, že budete mít krásné vlasy, 
nehty a pokožku. Každodenní užívání přípravku MultiBeauty vám pomůže: 

 
• podpořit nádherný a zdravější vzhled vlasů 
• posílit vlasy a dodat jim optimální výživu 

      

• zlepšit celkový vzhled nehtů 
• snížit lámavost nehtů 

 

 

• zlepšit pevnost a napnutí pleti v obličeji 
• docílit příznivého vlivu na vzhled vrásek v okolí očí a pružnost pokožky díky kombinaci 

výtažku z rozmarýnu a výtažku z grapefruitu   

 

STUDIE, KTERÁ TO PROKAZUJE 
V rámci hodnocení prostřednictvím sebevnímání byly účastníkům položeny otázky týkající se jejich vlasů, 
nehtů a pokožky obličeje. Subjekty pozitivně odpovídaly na následující témata*:  
 
• 64 % souhlasilo, že MultiBeauty pomáhá ke zdravějšímu vzhledu vlasů 
• 79 % souhlasilo, že po používání MultiBeauty mají pocit, že jsou jejich vlasy silnější a vyživenější 
• 64 % souhlasilo, že MultiBeauty zlepšuje celkový vzhled nehtů 
• 61 % souhlasilo, že MultiBeauty omezuje lámavost nehtů 
• 100 % souhlasilo, že MultiBeauty na pohled zlepšuje pevnost pleti  
• 100 % souhlasilo, že MultiBeauty na pohled zlepšuje napnutí pleti 
• 100 % souhlasilo, že MultiBeauty zlepšuje celkový vzhled pleti 
 
 

JAK JE POUŽÍVAT 
Kdykoli během dne užívejte jednu kapsli denně a zapijte ji vodou. 

 
SLOŽENÍ 
Kalcium-L-askorbát, D-biotin, kapsle (Hydroxypropylmethylcelulosa), výtažek z grepfruitového ovoce 
(Citrus paradisi Macfad.), výtažek z listů rozmarýnu (Rosmarinus officinalis L.), β-karoten, D-α-tokoferyl-
sukcinát, nikotinamid, plnidlo: mikrokrystalická celulosa, protispékavá látka: mastné kyseliny, bisglycinát 
zinečnatý, kalcium-D-pantothenát, protispékavá látka: oxid křemičitý, seleničitan sodný, pyridoxin–
hydrochlorid, thiamin–mononitrát, riboflavin, kyselina pteroylmonoglutamová, selenan sodný, 
kyanokobalamin. 
 
* Po 12 týdnech každodenního užívání jedné kapsle Beauty Focus MultiBeauty dle pokynů. Studie se zúčastnilo 30 subjektů.  



 

3 
 

 PHARMANEX®  STRÁNKA S INFORMACEMI O PRODUKTU 

 

CO OBSAHUJE 

Nutrients Na kapsli (denní dávkování) 
  % DDD* 
Vitamín C 200 mg 250 % 
Výtažek z grepfruitového ovoce  50 mg / 
Výtažek z listů rozmarýnu 50 mg / 
Vitamín E 30 mg 250 % 
Vitamín B3 (niacin) 16 mg 100 % 
Vitamín B5 (kyselina 
pantothenová) 

5 mg 83 % 

Vitamin A 
       a z něj  
Betakaroten 

50 µg RE 
 

50 µg RE 

6 % 
 
/ 

Biotin 2500 µg 5000 % 
Zinek 1,5 mg 15 % 
Vitamín B6 1,3 mg 93 % 
Vitamin B2 (Riboflavin) 1,3 mg 93 % 
Vitamin B1 / (thiamin) 1,2 mg 109 % 
Kyselina listová 200 µg 100 % 
Selen 49,5 µg 90 % 
Vitamín B12 2,4 µg 96 % 

                      * DDD – doporučená denní dávka 

 
UPOZORNĚNÍ 
Nepřekračujte uvedené doporučené denní dávkování. Důležitá je pestrá a vyvážená strava a zdravý životní 
styl. Doplněk stravy by neměl být používán jako náhrada pestré, vyvážené stravy a zdravého životního 
stylu. Neužívejte, pokud je porušen nebo chybí bezpečnostní uzávěr. Produkt skladujte v chladu a suchu. 
Uchovávejte mimo dosah malých dětí. V době těhotenství, kojení či jakékoliv lékařské péče se nejdříve 
poraďte o užití tohoto produktu s lékařem. Pokud osoby, které vyžadují laboratorní test, v poslední době 
užívaly biotin, musejí informovat svého lékaře nebo personál laboratoře. 
 
 

VYZKOUŠEJTE JE SPOLU S 
• Beauty Focus Collagen+ 
• Systém ageLOC LumiSpa 
• ageLOC Galvanic Spa System 
• ageLOC Nutriol 
• Nu Skin ReNu Hair Care 
• Nutricentials Bioadaptive Skin Care 
 

 

 



 

4 
 

 PHARMANEX®  STRÁNKA S INFORMACEMI O PRODUKTU 

 

ZJISTĚTE VÍCE 
Díky čemu je přípravek MultiBeauty tak výjimečný? 
Beauty Focus MultiBeauty je doplněk stravy s mnoha benefity, který vyživuje vaše vlasy, nehty a pokožku, 
a to ve formě kapsle s pohodlným užíváním jednou denně! Toto multinutriční složení obsahuje složky, jako 
je zinek, které nejen pomáhají chránit vaši pokožku před oxidačním stresem, ale také pomáhají docílit 
dobrého stavu vašich vlasů, nehtů a pokožky. V tomto složení s tolika benefity se sešlo mnohem více 
zásadních ingrediencí, aby podpořily vaši kosmetickou péči! 
 
Jak MultiBeauty podporuje zdraví vlasů? 
Na lidské pokožce hlavy se nachází asi 100 000 vlasových folikulů skládajících se z různých buněk, které 
neustále podstupují buněčnou obnovu. Biotin, selen a zinek obsažené v MultiBeauty hrají klíčovou roli 
v tom, aby tento proces obnovy probíhal normálně, což je zásadní pro udržení zdravých vlasů. 
 
Jak MultiBeauty podporuje zdraví nehtů? 
Selen a zinek obsažené v MultiBeauty přispívají k péči o normální stav nehtů. 
 
Jak MultiBeauty podporuje zdraví pokožky? 
V současném světě a moderním životě jste vystavováni oxidačnímu stresu z nejrůznějších zdrojů včetně 
kouření, znečištění a dalších faktorů životního prostředí. MultiBeauty obsahuje riboflavin a zinek, které 
pomáhají chránit vaši pokožku před těmito vnějšími faktory a přispívají k udržení normálního stavu vaší 
pokožky. Vitamin C je také zásadní pro produkci kolagenu a ten podporuje pevnost pokožky. Živiny 
obsažené v MultiBeauty usilovně pracují a zvládají hned několik úkolů zároveň, takže vaše pleť si prostě 
jen užívá benefity! 
 
Mohu MultiBeauty užívat společně s Collagen+? Čím se MultiBeauty liší od Collagen+? 
Ano, užívat je společně je skvělý nápad! MultiBeauty poskytuje doplňkovou výživovou podporu pro 
Collagen+ a při společném užívání vám zajistí ještě větší podporu krásy zevnitř. 
 
Přestože jsou doplňky MultiBeauty a Collagen+ součástí stejné řady „Beauty Focus“, každý z nich má své 
jedinečné přednosti.  
 
Složení MultiBeauty obsahuje antioxidanty, jako je riboflavin, selen, zinek a vitamín C, které mohou pomoci 
chránit buňky před oxidačním stresem. Volné radikály způsobující oxidační stres mohou být generovány 
vnitřními faktory, ale také vnějšími stresory, jako je okolní znečištění, UV záření a kouř. Antioxidanty 
MultiBeauty mají schopnost pomáhat buňky chránit, a to včetně lipidů, proteinů v kůži, jako jsou kolagen 
a elastin. Tak to je opravdová změna! Biotin navíc hraje klíčovou roli při udržování zdraví vaší pokožky 
a vlasů. 
 
Na druhé straně Collagen+ funguje jako nositel anti-ageingových benefitů pro dosažení mladistvého 
vzhledu pleti. Sem patří nejrůznější benefity, jako je pozitivní vliv na rozzářenost pleti, nebo také snižuje 
objem očních vrásek a udržuje normální strukturu pleti a další. 
 
Spojení účinků těchto dvou produktů je skvělý způsob, jak dále vylepšit vaši kosmetickou péči. Skvělá 
zpráva je také to, že vitamín C v MultiBeauty pomáhá podporovat tvorbu kolagenu ve vaší pokožce! Jsme 
si jisti, že pokud je budete brát společně, s tímto benefitem navíc budete opravdu spokojeni! 

 



 

5 
 

 PHARMANEX®  STRÁNKA S INFORMACEMI O PRODUKTU 

 

VĚDA, KTERÁ TO PROKAZUJE 
1. Nobile V, Michelotti A, Cestone E, et al. Skin photoprotective and antiageing effects of a combination 
of rosemary (Rosmarinus officinalis) and grapefruit (Citrus paradisi) polyphenols. Food Nutr Res. 
2016;60:31871. Vydáno 1. července 2016. 
2. Pérez-Sánchez A, Barrajón-Catalán E, Caturla N, et al. Protective effects of citrus and rosemary 
extracts on UV-induced damage in skin cell model and human volunteers.  
J Photochem Photobiol B. 2014;136:12–18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument je určen pouze pro použití zaměstnanci Nu Skin a nezávislými Brand Affiliate registrovanými 
v Evropě. Nelze ho veřejně dále šířit. Seznam veškerých registrovaných ochranných známek na evropských 

a jihoafrických trzích Nu Skin najdete ve slovníku ochranných známek na www.nuskin.com. 

 

http://www.nuskin.com/

